
Seznam věcí, které Vaše dítě bude potřebovat v MŠ 
 

 

Do třídy              

 

   bačkory bez šněrování ( NE CROCS), pohodlné oblečení – tričko, tepláky 

nebo punčocháče, holčičky event. zástěrku nebo sukýnku apod.  

 

 

Na pobyt venku : 

 

jaro, podzim -  pevnou obuv, která se nepromáčí,  pláštěnku, gumovky,                                                                                                         

 tepláky nebo šusťáky, bundu, slabou čepici 

 

 

léto                    lehké, vzdušné oblečení, pokrývku hlavy na ochranu před                                                                                                                                                                       

 sluncem, tenisky, sluneční brýle, krém s UV filtrem 

 

 

zima                 oteplovačky nebo kombinézu, dvoje rukavice,čepici,šálu,teplé            

 vyšší boty, náhradní prádlo a punčocháče 

 

 

Na spaní :     Starší děti ( 2.třída): slabou dětskou deku, kterou budou mít děti na          

                      horní  poličce v šatně 

    

                      Mladší děti ( 1.třída) : malý polštářek ve světlém povlaku, pyžamo 

 

 

V šatně by děti měly mít náhradní prádlo,ponožky a tričko na převlečení.   

 

 

 

Ve třídě jsou k dispozici papírové kapesníčky, ale  V OBLEČENÍ NA POBYT 

VENKU BUDOU DĚTI NOSIT TEXTILNÍ KAPESNÍK!! 

 

 

VŠECHNY VĚCI MUSÍ BÝT PODEPSANÉ !!  
( iniciály propiskou nebo textilním fixem) 


